[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 февраля 2015 года                                                        № 3
О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий  рабочих
Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования от 05.11.2008 г. №32 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений» следующие изменения:
1) приложения № 1, 2 изложить в новой редакции (прилагаются);
2) приложение № 3, 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                          В.Г.Жданов
Приложение №1 к постановлению Администрации  Шаталовского сельского  поселения  Починковского района  Смоленской области

от 05.02.2015 г. № 3
БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ (БАЗОВЫЕ ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ)

по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых должностей руководителей,
специалистов и служащих
	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада (базового должностного оклада)
(рублей)

	1.
	Общеотраслевые
должности служащих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3 064

	2 квалификационный уровень
	3 196

	2.
	Общеотраслевые
должности служащих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	3 597

	2 квалификационный уровень
	4 248

	3 квалификационный уровень
	4 528

	4 квалификационный уровень
	4 794

	5 квалификационный уровень
	4 860

	3.
	Общеотраслевые
должности служащих третьего  уровня
	1 квалификационный уровень
	5 061

	2 квалификационный уровень
	5 128

	3 квалификационный уровень
	5 194

	4 квалификационный уровень
	5 327

	5 квалификационный уровень
	5 728

	4.
	Общеотраслевые
должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	5 194

	2 квалификационный уровень
	6 061

	3 квалификационный уровень
	6 526

Приложение №2 к постановлению Администрации  Шаталовского сельского  поселения  Починковского района  Смоленской области

от 05.02.2015 г. № 3
БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ

по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада

(рублей)

	1.
	Общеотраслевые
профессии рабочих
первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3 064

	2 квалификационный уровень
	3 196

	2.
	Общеотраслевые
профессии рабочих
второго уровня
	1 квалификационный уровень
	3 569

	2 квалификационный уровень
	3 730

	3 квалификационный уровень
	4 248

	4 квалификационный уровень
	4 528